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Juniorki MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława w niedzielę, 6 grudnia rozegrały mecz
rewanżowy z UKS-em Chemik SMS Olsztyn w eliminacjach ligi wojewódzkiej grupy „A”. 

Gospodynie z Olsztyna, będące faworytem tego meczu, nawet przez moment nie dały szans
na dobrą grę siatkarkom Zrywu. 

Na małe usprawiedliwienie gry juniorek MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława mógł wpłynąć fakt absencji
podstawowej rozgrywającej Agaty Rudol, przebywającej na domowej kwarantannie. 

Przed naszymi siatkarkami ostatni, wyjazdowy mecz eliminacji w grupie z UKS-em Maratończyk Ełk,
który rozegrany zostanie awansem w sobotę, 12 grudnia. 

Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje:

Szkoda, że nasz zespół nie podjął walki z faworytem,
zespołem posiadającym ogromny potencjał zawodniczy



oraz ogranie na wysokim poziomie. Zagraliśmy ten mecz z
dużą ilością błędów własnych, zarówno w poczynaniach
ofensywnych, jak i w przyjęciu i obronie. Zapewne mecz
wyglądałby inaczej, gdyby na pozycji rozgrywającej zagrała
Agatka Rudol, która ostatnio zrobiła olbrzymie postępy w
grze, ale los dla nas nie był łaskawy i musimy przełknąć tę
gorzką pigułkę porażki. Agatce i całej sympatycznej
rodzinie życzymy szybkiego powrotu do zdrowia. 

Już teraz myślimy o walce w barażach o finałową
„czwórkę” ligi wojewódzkiej juniorek. Będziemy pilnie
śledzić poczynania w drugiej grupie eliminacyjnej i czekać
na przeciwnika, zespół, który zajmie tam trzecie miejsce. 

UKS CHEMIK SMS OLSZTYN vs. MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława 3:0 /25:10, 25:12,
25:12/

JUNIORKI MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Wiktoria BORSZEWSKA -
kapitan zespołu, Zuzanna IWANKOWSKA, Ewelina JARNICKA, Nikola SOŁOBODOWSKA, Dominika
ZAPADKA, Maria TASARZ, Paula ZIĘBA – libero oraz, Natalia LEWKO, Maja POMORYN, Paulina
CICHOWSKA, Oliwia BĄCZEK i Karolina PAPIŃCZAK.

TRENERZY: Mieczysław i Małgorzata Pietroczuk.

UWAGA! TRWA NABÓR SIATKARSKI 2020

Zajęcia w miejskiej hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11 B w Iławie prowadzą
trenerzy Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk.

Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt telefoniczny z trenerami: Małgorzata i
Mieczysław Pietroczuk - tel. 693 730 038.
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